平成２２年１１月８日

団委員長各位
ボーイスカウト兵庫連盟阪神北地区

国際委員長　上田雅嗣

ホームステイ先募集について

標記に関しまして、日韓スカウトフォーラムに参加する韓国スカウト４ヶ隊を滋賀連盟、京都連盟、和歌山連盟、兵庫連盟で受け入れることになりました。そのうち兵庫連盟では１ヶ隊（約３８名）を受け入れなければ成りません。
そこで、阪神北地区では６名の割り当てがありました。まだ、韓国スカウトの名簿がないので詳しくはわかりませんが、１３歳～１７歳位のスカウトを基本的に２名１組でホームステイに受け入れることになります。

つきましては、以下のとおりホームステイ先の募集をお願いしたします。
　海外スカウトのホームステイにつきましては、大変お手数をお掛けすることとなりますが、日本の文化、生活様式、社会等への理解と当地区・団のスカウトとの交流を深めるよい機会ともなりますので、各団で案内の徹底及びホストファミリーの確保等、格別のご協力をお願いいたします。
記

依頼事項：日韓スカウトフォーラム参加の韓国隊のホームステイ
期間：平成２３年１月１４日（金）～１６日（日）　２泊３日

受入家庭地区提出締切日：平成２２年１１月２７日（土）まで
提出先：阪神北地区国際委員長　上田雅嗣

　　　　e-mail･･･mubom@d7.dion.ne.jp

        FAX･･･072-793-0829

提出用紙：添付の用紙を上記e-mailもしくはＦＡＸでお送りください

（参考）
１月１４日　　１５:００　対面式（神戸青少年センター）
１月１５日　　終日ホストファミリーと
１月１６日　　１８:００　送別会

添付：受入家庭調書
以上

PAGE
1/2